Акт об обнародовании №14 от 19.03.2010
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	января
	20
	10
	г.

	№
	3

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в состав комиссии
по вопросам переустройства и перепланировки

жилых помещений в нежилые помещения

и нежилых помещений в жилые помещения

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского поселения Приобье:

1. Внести изменение в состав комиссии утвержденной постановлением администрации городского поселения Приобье № 646 от 14.09.2009г. «О создании комиссии по вопросам переустройства и перепланировки жилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» следующие изменения».
1.1 Исключить из состава комиссии:
Доронову С.А.
- главный специалист отдела по управлению муниципальным  имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения Приобье, заместитель председателя Комиссии.
Калинина А.В.
- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье, секретарь Комиссии.

Мягкова Д.А.
- главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье, член Комиссии.
1.2 Включить в состав комиссии:

Исмагилову А.Н.
- главный специалист отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным ресурсам администрации городского поселения Приобье, заместитель председателя Комиссии.
Сергееву О.С.
- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье, секретарь Комиссии.

Попкову М.А
- ведущий специалист по учету и распределению жилья администрации городского поселения Приобье, член Комиссии.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Приобье

С.М. Матюнин